
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О?. Л о /Г
г. Липецк

Об установлении даты объявления 
результатов по химии, обществознанию в 
форме единого государственного экзамена на 
территории Липецкой области в 2015 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам среднего 
общего образования» и протоколом государственной экзаменационной комиссии 
Липецкой области от 13 апреля 2015 года № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты государственной итоговой аттестации (далее -  

ГИА) по химии, обществознанию в соответствии с приложением.
2. Установить дату объявления результатов единого государственного 

экзамена по химии, обществознанию 14 апреля 2015 года.
3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 

обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена с результатами 
ГИА по химии, обществознанию;

довести до сведения подведомственных общеобразовательных организаций 
настоящий приказ.

4. Старшему инженеру вспомогательной службы Е.Н. Пиндюрину в рамках 
информационного обеспечения государственной итоговой аттестации разместить 
настоящий приказ на официальном сайте управления образования и науки 
Липецкой области в сети Интернет по адресу http://www.deptno. 1 ipetsk.ru

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления С.Н.Косарев

Елена Евгеньевна Черкасова 
(4742 )32-94-08

http://www.deptno

